Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

[bu]R[/bu]ETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DA ATA

Processo Licitatório nº 103/2023

Pregão Eletrônico 050/2023

JUSTIFICATIVA

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, através da Pregoeira Oficial Portaria n° 012/2015, tendo em vista o Processo já
epigrafado, autorizado pelo Sr. Prefeito Municipal, torna público, que considerando que houve equivoco no valor da ata de
registro de preço da Empresa 43.881.250 VATUTI  ERIK  DIETER, segue;

Objeto: Registro de Preço para futura eventual aquisição de Contratação de empresa especializada em móveis planejados
para o fornecimento de móveis específicos para compor o ambiente interno e otimazar o espaço físico da cozinha do paço
municipal, conforme as especificações técnicas constante nos projetos.

·   ONDE  LE-SE

EMPRESA  DECLARADA  VENCEDORA VALOR TOTAL
(R$)

43.881.250 VATUTI ERIK DIETER (43.881.250/0001-
90) R$ 17.000,00

·   LEIA - SE

EMPRESAS DECLARADAS VENCEDORAS VALOR TOTAL
(R$)

43.881.250 VATUTI  ERIK DIETER (43.881.250/0001-
90) R$ 13.866.67

Permanecem inalteradas demais informações contidas no resultado e extrato da ata.

Vila Rica / MT, 18 de Agosto de 2023.

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Pregoeira Oficial

Portaria nº 012/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2dbeffeb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:36:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial